ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
EI-P7012 преобразователь частоты
Специализированный преобразователь ЕI-P7012 предназначен

- аналоговый сигнал контроля работы преобразователя и электродвигателя (0…10 В) - 1 много-
функциональный выход.
Структура условного обозначения
Мощность
Обозначение Полная мощность, кВА Номинальная мощность, кВт Материал корпуса
010 10 7,5
015 15 11
020 20 15
025 25 18,5
030 30 22
040 40 30
050 50 37
Пластмассовый
060 60 45
075 75 55
100 100 75
125 125 93
150 150 110
175 175 132
200 200 160
275 275 200
300 300 220
350 350 250
450 450 370
Металлический
ООО «ТД «Автоматика»